令和４年６月  日

協賛者 様

倉敷管弦楽団 団長 菊池 東

公演プログラムへの広告掲載について（依頼）

平素から本楽団の活動にご理解を賜り御礼申し上げます。

昭和４９年に設立した本楽団は、倉敷市内を中心に活動しているアマチュアオーケストラです。

この度、岡山シンフォニーホールを会場に、下記日程により倉敷管弦楽団第４８回定期演奏会を開催

する運びとなりました。

つきましては、本公演のプログラムに広告を賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 公演概要

公演名：倉敷管弦楽団第４８回定期演奏会

日 時：令和４年８月２８日（日）開演１４時

場 所：岡山シンフォニーホール

主 催：倉敷管弦楽団

共 催：倉敷市文化連盟

後 援：岡山県、倉敷市、山陽新聞社、ＲＳＫ山陽放送、ＯＨＫ岡山放送、ＫＳＢ瀬戸内海放送、

（公財）岡山県郷土文化財団、（公財）倉敷市文化振興財団

演 目：サンサーンス交響曲第３番「オルガン付き」他２曲

２ 掲載広告料

プログラム：Ｂ５版 フルカラー

広告料：全面（１頁）２万円 ／ １枠（１頁の４分の１）５千円

３ お問い合わせ先

  担 当：                   連絡先：